

Holdingselskabet ML ApS

Ved Standen 11, Orehoved, 4840 Nørre Alslev

CVR-nr. 27 50 39 42

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29/5 2017.



Morten Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Holdingselskabet ML ApS Ved Standen 11, Orehoved 4840 Nørre Alslev
	CVR-nr.: 27 50 39 42
	Stiftet: 23. december 2003
	Hjemsted: Nørre Alslev
	Regnskabsår: 1. januar 2016 - 31. december 2016 13. regnskabsår
Direktion	Morten Larsen
Revision	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Dattervirksomhed	Anpartsselskabet af 1. august 2016 under likvidation, Køge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel, investering og finansiering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 115 t.kr. mod 8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 121 t.kr. mod -24 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	115.385	7.746
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger.	12.500	-89.501
Resultat før finansielle poster	127.885	-81.755
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	79.444
Andre finansielle indtægter	-29	343
Øvrige finansielle omkostninger	-6.996	-19.103
Resultat før skat	120.860	-21.071
Skat af årets resultat	70	-2.566
Årets resultat	120.930	-23.637
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	50.000	1.020.000
Udbytte for regnskabsåret	103.400	0
Disponeret fra overført resultat	-32.470	-1.043.637
Disponeret i alt	120.930	-23.637

Balance 31. december

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Grunde og bygninger	<u>2.766.658</u>	<u>2.759.398</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.766.658</u>	<u>2.759.398</u>
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>0</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.766.658</u>	<u>2.759.398</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>13.994</u>	<u>25.757</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>13.994</u>	<u>25.757</u>
	Likvide beholdninger	<u>891.170</u>	<u>783.643</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>905.164</u>	<u>809.400</u>
	Aktiver i alt	<u>3.671.822</u>	<u>3.568.798</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	3.136.241	3.168.711
Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	0
Egenkapital i alt	<u>3.364.641</u>	<u>3.293.711</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	116.637	122.252
Deposita	72.300	72.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>188.937</u>	<u>194.252</u>
5 Gældsforpligtelser	5.400	5.090
Anden gæld	112.844	75.745
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>118.244</u>	<u>80.835</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>307.181</u>	<u>275.087</u>
Passiver i alt	<u>3.671.822</u>	<u>3.568.798</u>

6 Eventualposter

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	2.508.717	2.508.717
Tilgang i årets løb	<u>257.941</u>	<u>250.681</u>
Kostpris ultimo	<u>2.766.658</u>	<u>2.759.398</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.766.658</u>	<u>2.759.398</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	80.000	80.000
Tilgang i årets løb	<u>502.206</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>582.206</u>	<u>80.000</u>
Opskrivninger primo	-80.000	-80.000
Årets nedskrivning, tilskud til datter	<u>-502.206</u>	<u>0</u>
Opskrivninger ultimo	<u>-582.206</u>	<u>-80.000</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Anpartsselskabet af 1. august 2016 under likvidation	Køge	100 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	3.168.711	4.212.348
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-32.470</u>	<u>-1.043.637</u>
	<u>3.136.241</u>	<u>3.168.711</u>

Noter

			<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Gældsforpligtelser				
	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2016</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2015</u>
Gæld til realkreditinstitutter	5.400	94.944	122.037	127.342
Deposita	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>72.300</u>	<u>72.000</u>
	<u>5.400</u>	<u>94.944</u>	<u>194.337</u>	<u>199.342</u>

6. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 13 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.